14" CARRERA INFANTIL VEGA DE CANTIMPALOS

1 Febrero 2025

Pedestre 10k - Orden De Llegada

Finalizados (141)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

22
94
19
138
67
72
128
118
123
103
27
25
113
111
89
45
29
52
35
51
60
59
79
86
65

91
57
130
120
115
119
56
85
66
55
14
38
145
142
37

127
80
36
21
18

135
96
42
46

129
82

121
95

143
50
16
63
93

Antonio CEREZO LOPEZ

Miguel Angel MARTIN GRANADOS
Fernando MATARRANZ GONZALEZ
Abraham TAPIAS REVENGA
Alejandro MARTIN TOLEDO

Oscar MARTIN MARTIN

Ignacio MARTIN ALFONSO

Jose Andres MIGUEL GARCIA
Alejandro GARCIA GARCIA

Sergio ORCAJO CALVO

Alberto DE SANTOS SANZ
Mohamedr AGZANNAY BENAMAR
Alvaro FERNANDEZ MAESTRE
Javier HERNAN ESCRIBANO
Dario ARRIBAS GOMEZ

Gorka GARCIA ORTIZ

Roberto GARRIDO RUIZ

Ignacio LOPEZ YUBERO

Sergio BLANCO AVIAL

Israel MUNOZ GONZALEZ

Carlos GIL MUNOZ

Jesus GIL PASCUAL

Jesus Ramon GARCIA GARCIA
Israel RUIZ CRIADO

Carlos LUQUE AMIL

Ruben GARCIA RUEDA

Juan Miguel ROMO PORTILLO
Enrigue GARCIA PEREZ

Aitor GOMEZ LUCIA

Javier PEREZ VEGAS

Fernando SEGOVIANO

Juan Francisco LORENZO ROBLES

Juan Ignacio PEREZ-VILLAMIL ALVAR

Rodrigo GIL ARRIBAS

Alberto ROLDAN YUSTE

Francisco Javier PENA MONTES
Victor GOMEZ LUCIA

Sergio DIEZ LOPEZ

Angel Tomas PINELA PEDRAZUELA
Miguel Angel GERONIMO IGLESIAS
Marta GARCIA LLORENTE

Pedro Jose CUESTA GIL

Gaspar Jose RUEDA MIGUEL
Carmelo GARCIA SIMON

Luis Alberto VERDUGO MARTIN
Daniel HERRERO HERRERO

Cesar SAN FLORENCIO MARUGAN

Alberto FERNANDEZ VILLACANAS VE

Jose Luis SANCHEZ DEL RIO
Fran MANRIQUE MEDINA

Hernan RODRIGUEZ SAN PABLO
Nuria LAGUNA LLERENA

Tim CLIFFORD

Alfonso ARRANZ SANZ

Isaac SANCHEZ HERRANZ

Luis Modesto CRISTOBAL AREVALO

Antonio RAMIREZ CASTILLO
Isidoro CABRERO SASTRE
Patricia MAS PARRA

Milagros FERNANDEZ MINGUEZ
Adolfo TARDON RUBIO

Pto
ABS

OINoO|O M WN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41

43
44

46
47
48
49
50

51
52
53
54

56

57

CAT
VAM
VAM
ABM
VAM
VAM
ABM
ABM
VAM
VBM
VAM
VBM
VAM
VAM
ABM
VAM
VAM
VBM
VAM
ABM
VBM
ABM
VAM
VCM
VBM
VAM
VAM
ABM
VBM
ABM
VAM
ABM
VCM
VAM
VAM
VAM
VBM
ABM
ABM
VBM
VAM

ABF
VAM
VAM
VAM
VBM
VAM
VAM
VCM
VCM
ABM
ABM

VAF
VBM
VBM
ABM
VCM
ABM
VCM

VBF

VBF
VAM

Pto
cat TIEMPO

' /km

1 0:36:05 3'26"
2 0:37:09 3'32"

0:37:27 3'34"
3 0:37:40 3'35"
4 0:37:59 3'37"

0:38:06 3'38"

0:38:54 3'42"
5 0:39:46 347"
1 0:40:33 3'52"
6 0:40:42 3'53"
2 0:40:47 3'53"
7 0:41:09 355"
8 0:41:12 355"

0:41:13 356"
9 0:41:30 3'57"
10 0:41:38 3'58"
3 0:41:42 358"
11 0:41:45 359"

0:41:45 3'59"
4 0:41:59 4'00"

0:42:05 4'00"
12 0:42:05 4'00"
1 0:42:17 4'02"
5 0:42:39 4'04"
13 0:42:39 4'04"
14 0:42:50 4'05"

0:42:56 4'05"
6 0:43:14 407"

0:43:24 4'08"
15 0:43:25 408"

0:43:44 4'10"
2 0:44:05 4'12"
16 0:44:16 4'13"
17 0:44:24 414"
18 0:44:41 415"
7 0:44:41 415"

0:44:45 4'16"

0:44:47 4'16"
8 0:44:54 417"
19 0:45:09 4'18"

0:45:12 4'18"
20 0:45:19 419"
21 0:45:29 420"
22 0:45:42 421"
9 0:45:59 423"
23 0:46:16 424"
24 0:46:17 424"
3 0:46:32 4'26"
4 0:46:35 4'26"

0:46:43 427"

0:47:20 4'30"
1 0:47:21 4'31"
10 0:47:26 4'31"
11 0:47:28 4'31"

0:47:42 4'33"
5 0:48:30 4'37"

0:48:30 4'37"
6 0:48:31 4'37"
1 0:48:31 4'37"
2 0:48:35 4'38"
25 0:48:50 4'39"
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Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

ESCUELA DE ATLETISMO CASVI
LOS GALGOS SEGOVIANOS
LOS GALGOS SEGOVIANOS
TRIATLON IMD SEGOVIA

LOS GALGOS SEGOVIANOS
TORREIGLESIAS

DEPORTES SANZ

INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE

C.A. SAN ANTONIO

TURNO DE LAS 9

AGATAS

G.M. DIEGO DE ORDAS
INDEPENDIENTE

C.D. ATLETISMO CARBONERO
TORREIGLESIAS

LOCALIDAD
Villanueva De Perales
Segovia

Cantimpalos

La Granja

Palazuelos De Eresma -

Escobar De Polendos
Campo De Cuellar
Segovia

Avila

Cardenajimeno

La Lastrilla

El Espinar
Torrecaballeros
Palazuelos De Eresma
Escalona Del Prado
Losana De Piron

VINO DE TORO CAJA RURAL SOFT Boecillo

C.D. ATLETISMO CARBONERO
BEER RUNNERS NAVALMANZANO
INDIVIDUAL

C.D. ATLETISMO CARBONERO
C.D. ATLETISMO CARBONERO
DEPORTES SANZ

CAP MONTERESMA
INDIVIDUAL

TODOVERTICAL V+
INDIVIDUAL

C.D. ATLETISMO CARBONERO
TORREIGLESIAS

INDIVIDUAL

TORREIGLESIAS

INDIVIDUAL

LA CRIBA DE VALSECA
INDIVIDUAL

C.D. ATLETISMO CARBONERO
LOS GALGOS SEGOVIANOS
TORREIGLESIAS
INDEPENDIENTE

INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE

CONMIGO NO CONTEIS
DEPORTES SANZ
TODOVERTICAL V+
INDIVIDUAL

DEPORTES SANZ

C.D. ATLETISMO CARBONERO
DEPORTES SANZ

CLUB MARATON GUADALAJARA
ATLETISMO CUELLAR
TUREGANO RUNNERS

TROTE COCHINERO
TORREIGLESIAS

INDIVIDUAL

DEPORTES SANZ

INDIVIDUAL

TORREIGLESIAS

CONMIGO NO CONTEIS

BEER RUNNERS NAVALMANZANO
INDIVIDUAL

DEPORTES SANZ
TORREIGLESIAS

Carbonero El Mayor
Navalmanzano
Samboal
Carbonero El Mayor
Carbonero El Mayor
Campaspero
Palazuelos De Eresma
Bernuy De Porreros
Colmenarejo
Remondo

Segovia

Palazuelos De Eresma
Ochando

Madrid

Colmenar Viejo
Tizneros
Cantimpalos
Aguilafuente
Segovia

Segovia

El Espinar
Cantimpalos
Mufopedro
Miguelanez
Fuenterrebollo
Galapagar

Burgos
Campaspero
Carbonero El Mayor
Palazuelos De Eresma
Guadalajara
Cuellar

Turegano
Basardilla

Losana De Piron
Torrelodones
Olombrada

Segovia

Segovia
Miguelanez
Navalmanzano
Madrid

Segovia
Cantimpalos

401



147 CARRERA INFANTIL VEGA DE CANTIMPALOS
1 Febrero 2025

Pedestre 10k - Orden De Llegada

Inscripciones online YouEvent.es
Finalizados (141)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS thsos CAT (P:T:T TIEMPO ' /km CLUB LOCALIDAD
62 68 Maria PEINADOR 5 VAF 2 0:48:58 4'40" LOS GALGOS SEGOVIANOS Palazuelos De Eresma
63 106 Charo DIEZ GARCIA 6 VBF 3 0:48:58 4'40" DEPORTES SANZ Segovia
64 70 Fernando ACEBES ACEBES 58 VBM 12 0:49:04 4'40" INDIVIDUAL Valladolid
65 124 Pilar ALVAREZ BARQUITA 7 VBF 4 0:49:12 4'41" INDEPENDIENTE Avila
66 69 Andres CALDERON PEREZ 59 VBM 13 0:49:25 4'42" INDIVIDUAL Majadahonda
67 98 Jaime GARRIDO CORTES 60 ABM 0:49:29 4'43" INDIVIDUAL La Lastrilla
68 9 Enrique MIGUEL GARCIA 61 VAM 26 0:49:34 4'43" INDIVIDUAL Colmenarejo
69 44 Jose Juan LIBERATO DELGADO 62 VBM 14 0:49:41 4'44" INDIVIDUAL Madrid
70 99 Sylwia POSLUSZNA 8 VAF 3 0:49:46 4'44" C.D. ATLETISMO CARBONERO Cantimpalos
71 5 Angel Luis NICOLAS FERNANDEZ 63 VAM 27 0:49:59 4'46" LA CRIBA DE VALSECA Valseca
72 133 Roberto PEREZ VEGAS 64 ABM 0:50:06 4'46" XRPV Palazuelos De Eresma
73 81 Miguel BLASCO DE NICOLAS 65 ABM 0:50:10 4'47" INDIVIDUAL Palazuelos De Eresma
74 131 Raul MARCOS MARTIN 66 ABM 0:50:20 4'48" DEPORTES SANZ Cuellar
75 8 Fernando GRECIANO FERNANDEZ 67 VAM 28 0:50:35 4'49" INDIVIDUAL Galapagar
76 110 Rafael ILLANAS ARRANZ 68 VBM 15 0:50:35 4'49" C.P MOZONCILLO Mozoncillo
77 4 Ana TORRES TIENZA 9 ABF 0:51:13 4'53" INDIVIDUAL Puebla De La Calzada
78 134 David PEREZ GONZALEZ 69 ABM 0:51:16 4'53" DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA  Segovia
79 132 Jose RUBIO GOMEZ 70 ABM 0:51:18 4'53" CLUB SEGOVIA ORIENTACION Segovia
80 116 Roberto ESTEBAN MARTIN 71 VAM 29 0:51:21 4'53" INDIVIDUAL Madrid
81 136 Angel GALINDO 72 VAM 30 0:51:22 4'54" INDIVIDUAL Segovia
82 141 Raul MARTIN GUTIERREZ 73 ABM 0:51:45 4'56" ASOCIACION CULTURAL AMIGOS Uruefas
83 23 Antonio GARCIA GOMEZ 74 VCM 7 0:51:50 4'56" INDIVIDUAL Cantimpalos
84 28 Javier HERRANZ CONDE 75 VAM 31 0:52:07 4'58" C.D. ATLETISMO CARBONERO Mozoncillo
85 146 Miguel HERNANGOMEZ 76 ABM 0:52:34 5'00" INDEPENDIENTE La Higuera
86 102 Daniel PINELA MIGUELANEZ 77 VAM 32 0:52:40 5'01" INDIVIDUAL Fuentepelayo
87 47 Sara GARCIA MAESTRO 10 VAF 4 0:52:42 5'01" BEER RUNNERS NAVALMANZANO Navalmanzano
88 34 Thomas DUNWOODY 78 VCM 8 0:52:59 5'03" INDIVIDUAL Manzanares El Real
89 83 Pedro BERZAL GARCIA 79 VAM 33 0:53:03 5'03" INDIVIDUAL Espirdo
90 109 Veronica GONZALEZ PASCUAL 11 VAF 5 0:53:04 5'03" INDIVIDUAL Segovia
91 40 Maria Elena MAYO MARTINEZ 12 VBF 5 0:53:20 5'05" C.D. ATLETISMO CARBONERO Carbonero El Mayor
92 97 Ivan ARRANZ MARTIN 80 ABM 0:53:20 5'05" BEER RUNNERS NAVALMANZANO Navalmanzano
93 39 Juan Manuel DE DIEGO SACRISTAN 81 VBM 16 0:53:34 5'06" DEPORTES SANZ Cantalejo
94 75 Cristina PASCUAL SACRISTAN 13 VAF 6 0:53:43 5'07" INDIVIDUAL Cantalejo
95 74 Luis Miguel SACRISTAN SANZ 82 VBM 17 0:53:44 5'07" INDIVIDUAL Cantalejo
96 117 Miguel Rafael ESTEBAN MARTIN 83 VBM 18 0:54:00 5'09" INDIVIDUAL Madrid
97 33 Pedro LOPEZ AYUSO 84 VCM 9 0:54:05 5'09" G.M. AGUACERO Segovia
98 71 Florencio MONTES HERRANZ 85 VCM 10 0:54:30 5'11" TORREIGLESIAS Basardilla
99 17 Francisco Javier VAZQUEZ DE FRUTO 86 VCM 11 0:54:41 5'12" INDIVIDUAL Segovia
100 61 Noelia CALVO CASADO 14 VAF 7 0:54:44 5'13" DEPORTES SANZ Segovia
101 92 Pablo SERRANO VELASCO 87 VAM 34 0:55:12 5'15" ASPIRINAUTAS Segovia
102 43 Guillermo BREGANTE PEREZ 88 ABM 0:55:13 5'16" TROTE COCHINERO Aravaca
103 1 David TORRICO MARTIN 89 VAM 35 0:55:18 5'16" RUNNING RIO ltuero Y Lama
104 53 Pedro Miguel SAN GERMAN CONTRE 90 VBM 19 0:55:41 5'18" DEPORTES SANZ Cantalejo
105 101 Montserrat CACERES 15 VCF 1 0:55:59 5'20" DEPORTES SANZ Campaspero
106 100 Antonio SORIA MOCLAN 91 VCM 12 0:56:00 5'20" DEPORTES SANZ Campaspero
107 112 Raquel ESCRIBANO LLORENTE 16 VAF 8 0:56:03 5'20" INDIVIDUAL Palazuelos De Eresma
108 84 Henar CALLEJA MUNOZ 17 VAF 9 0:56:08 5'21" CAP MONTERESMA Palazuelos De Eresma
109 58 Ainhoa OTERO NIETO 18 ABF 0:56:10 5'21" TORREIGLESIAS Palazuelos De Eresma
110 24 Jose Ricardo SANTIDRIAN NAVARRO 92 VCM 13 0:56:38 5'24" CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR Burgos
111 87 Alicia GONZALEZ MARTIN 19 VAF 10 0:56:38 5'24" CAP MONTERESMA Palazuelos De Eresma
112 108 Ruben ALVAREZ ALONSO 93 VAM 36 0:57:05 526" INDIVIDUAL Palazuelos De Eresma
113 41 Rodolfo DE PRADO ALONSO 94 VCM 14 0:57:15 527" TORREIGLESIAS Segovia
114 122 Estrella RODRIGUEZ PEREZ 20 ABF 0:57:58 5'31" INDIVIDUAL Yanguas De Eresma
115 26 Eva RUIZ MARQUES 21 VBF 6 0:58:15 5'33" CDC RAUDENSE Roa
116 12 Manuel JIMENO VIEJO 95 VCM 15 0:58:16 5'33" ROA Roa
117 64 Conchi DE LUCAS BENITO 22 VAF 11 0:58:30 5'34" DEPORTES SANZ Cantalejo
118 90 Fernando MARQUES GARCIA 96 VCM 16 0:58:32 5'34" NORDIC WALKING SEGOVIA Segovia
119 54 Yolanda LUCIA ARCONES 23 VCF 2 0:58:42 5'35" TORREIGLESIAS Torreiglesias
120 11 Carlos SEGURA ESPINOSA 97 VAM 37 0:58:52 5'36" INDIVIDUAL Madrid
121 137 Fco Javier HERNAN NEVADO 98 VBM 20 0:59:04 5'38" INDIVIDUAL Palazuelos De Eresma
122 114 Catalina PICON TRIBALDOS 24 VCF 3 0:59:21 5'39" INDIVIDUAL Colmenar Viejo
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147 CARRERA INFANTIL VEGA DE CANTIMPALOS
1 Febrero 2025

Pedestre 10k - Orden De Llegada

Inscripciones online YouEvent.es

Finalizados (141)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS thsos CAT (P:tl-(\)T TIEMPO '/km CLUB

123 139 Manuel TOQUERO FONTAL 99 VCM 17 0:59:45 5'41" INDIVIDUAL

124 140 Maria Del Carmen ARAGON MIGUELE 25 VAF 12 0:59:46 5'42" INDEPENDIENTE

125 88 Carlos DEL REY FUENTES 100 VAM 38 0:59:59 5'43" DEPORTES SANZ

126 107 Mariano LAZARO GUIJARRO 101 VCM 18 1:01:36 5'52" DEPORTES SANZ

127 48 Luis CASTRO-RIAL CALVINO 102 VAM 39 1:01:47 5'53" INDIVIDUAL

128 76 Fernando JIMENEZ PARRO 103 VAM 40 1:02:20 5'56" INDIVIDUAL

129 30 Juan Carlos GOZALO MATESANZ 104 VCM 19 1:03:33 6'03" INDIVIDUAL

130 78 Francisco Javier ALVAREZ CHARCAN 105 VAM 41 1:03:56 6'05" INDIVIDUAL

131 126 Marina PASCUAL MANSO 26 ABF 1:04:08 6'06" INDIVIDUAL

132 49 Maria LLORENTE FERNANDEZ 27 VAF 13 1:04:45 6'10" INDIVIDUAL

133 2 Javier MATARRANZ ALVAREZ 106 VBM 21 1:04:58 6'11" LOS GALGOS SEGOVIANOS
134 105 Alejandro REYES PECHARROMAN 107 VCM 20 1:05:13 6'13" INDIVIDUAL

135 20 Yolanda GARCIA BARRUSO 28 VBF 7 1:05:43 6'16" CLUB MARATON GUADALAJARA
136 13 Anderson Jose MURILLO ROJAS 108 VAM 42 1:07:56 628" C.D. ATLETISMO CARBONERO
137 104 Carmen MARTIN JIMENEZ 29 VCF 4 1:11:26 6'48" INDIVIDUAL

138 125 Ignacio MORENO AGREDANO 109 VBM 22 1:13:12 6'58" INDIVIDUAL

139 31 Pablo JORGE DE LEON 110 ABM 1:15:40 7'12" INDIVIDUAL

140 32 Nayara CABRERA HAON 30 ABF 1:15:40 7'12" INDIVIDUAL

141 15 Ainoa AGUERA ALVAREZ 31 ABF 1:17:28 723" INDIVIDUAL
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LOCALIDAD
Moralzarzal
Navacerrada
Valtiendas

Aranda De Duero
Pozuelo De Alarcon
Cenicientos
Yanguas De Eresma
Cenicientos
Yanguas De Eresma
Pozuelo De Alarcon
Cantimpalos
Boadilla Del Monte
Madrid

Mozoncillo

Boadilla Del Monte
Madrid

Leon

Leon

El Espinar



